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ZIUA

ORA

CURS / SEMINAR

Cod access G-suite

LUNI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

CONTENCIOS DE MEDIU - CURS

jflbfpm

18-20

Contencios de mediu - Seminar

MARTI

8-10

10-12

12-14

14-16

17-18

DREPT EUROPEAN AL MEDIULUI - CURS

e3cc7wyv

18- 20

Drept European al Mediului — Seminar

MIERCURI

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

POLITICI SI STRATEGII DE MEDIU - CURS

mpxmk45

18-20

Politici si strategii de mediu - Seminar

JOI

8-10

10-12

12-14

14-16

16 - 17

17-18

DREPT COMPARAT AL MEDIULUI — CURS

rmMmpXxV

18-19

Drept comparat al mediului — Seminar

VINERI

8-10

10-12

12-14

15-16

IDREPT SANCTIONATOR AL MEDIULUI |- CURS

7k44ibo

16-17

Drept sanctionator al mediului Seminar

18-19

S /L Cercetarea in vederea elaborarii lucrarii de disertatie




